GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

​ ​ SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ANDRADINA

Rua Regente Feijó, 2160, Centro – Andradina/SP – Fone: (18) 3702-1400
E-mail: deand@educacao.sp.gov.br

Site. http://deandradina.educacao.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA REFERENTE AO EDITAL 37-PEC MULTIPLICA

A Chefe de Departamento-Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições
legais e nos termos da Resolução SEDUC nº 111, de 06 de dezembro de 2024, convoca
os candidatos deferidos no processo de preenchimento de vagas da função gratificada de
Professor Especialista em Currículo – PEC 2025, desta Unidade Regional de Ensino de
Andradina, para a realização da Fase de Entrevista, conforme previsto no Edital nº 37, a
ser realizada conforme segue:

●​ Data: 24 de outubro de 2024
●​ Local: Rua Regente Feijó, nº 2160, Bairro Vila Mineira, Andradina – SP

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se a presente convocação.

Andradina, 21 de outubro de 2025

Natálie Roncaglia Scandelai

Chefe de Departamento-Dirigente Regional de Ensino

mailto:deand@educacao.sp.gov.br
http://deandradina.educacao.sp.gov.br

	CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA REFERENTE AO EDITAL 37-PEC MULTIPLICA